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HALLIMK Amirrpuy
e
JIsH Birranuj
TYNUKKUY Eorenii
AEMEL Feoppy
PAXPETMHOB Amip
NAUKOR [ne6
10CYNOB Apen,
FEPACKMOB Bnaancnas
PABOTHOB I'puropi
EBAOKMMOB Hukirra
KOKOPHOB Duirrpni
SATHAYNIUH fammp
FONOBAYER Bauecnan
FAHHHHIJ'JFIHOB Koucranmn
CTENAHOB Koncrantin
AKHMOB Marnefi
KOMEBHUKOB Hrops
CEMEHOB Maxeim
JOPOXHUH Jamnm
IKABAKOB [copritii
HYYEB Anekcanap
HOBHWKOB Anexceil
24 TUXOHOB Poctiicnas
25 BENSEB Tumodeii
26 RABTSAU Yahor
27 BHHOKYPOB Maxkcum
28 COJIOBLEB Aunapeii
29 FOPCKHH Anexkceii
29 TPOMKUMOB I'epaman
31 HYPIrAJIMMOB [lamup
32 PABOTHOB ®enop
33 BGEJEB Fepman
33 COJOAOBHHI Aprem
33 WHNEHKO Braanchas
36 BATAYTIAHMHOB KoneranTtiu
37 UILHHOB fApocnas
38 XAMHMTOB Cyneiiman
39 BOPOHLIOB Mlanuna
40 CAMMILYJUIUH Paamunp
4] POMAHOB Ipuropuii
42 CMUPHAOHOB Hpan
43 1M Esreuntii
44 MHWPOLUHHMYEHKO Beesonoa
45 CA®LPOHOB Bornan
46 JIABYTKHH Anapeii
47 KYPCOB Hpan
48 BACHIIMLUHH Anciceil
49 TYCEB Kupin
49 CMHPHOB Makcim
51 YKEPJIHLIMH Poman
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no (hexrosanmio cpean lonoweh i acytek 2006-2009 r.p.
r. Mockoa, 18-25.10.2022 r,
panupa 10HoWH

np.

9/12/2006
24/2/2006
3/3/2006
12/12/2006
26/9/2006
17/5/2007
12/512006
26/10/2007
11/10/2006
12/7/2006
20/5/2006
1/4/2007
6/212006
25/9/2008
16/1/2008
2/8/2006
28/5/2006
16/1/2007
1712007
5/10/2006
30/12/2007
28/12/2007
30/3/2006
9/12/2007
12/4/2006
5/5/2006
14/2/2008
30/9/2006
29/10/2007
4/6/2007
20/9/2006
30/9/2008
25/11/2006
9/1/2006
74172007
28/3/2007
23/1/2009
24/3/2009
15/10/2008
1/4/2007
17/8/2008
19/3/2009
8/2/2007
13/3/2007
15/4/2006
7/6/2006
12/9/2007
4/3/2007
17/9/2006
19/1/2007
3/5/2007

- 182 cnopremens)

paspan, anan  cybuekt P cnopr.opr,

KMC
KMC

| paspan
KMC
KMC
KMC
KMC

I pazpan
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

| pazpan
KMC

| paspsn
KMC
KMC
KMC

| paspan
KMC
KMC
KMC

| paspaa
KMC
KMC

| paspan
| paspan
11T paspan
KMC

| 1on. paspan
Il paspan
Il paspan
KMC

| paspan
KMC

| pa3pan
Il paspaa
11l paspsn
KMC
Lo, paspan
1100, paspan
KMC

| paspsn

| paspan
KMC
l'ion. paspaa
| paspan

| paspan

| paspan

| pazpan

Cris
BALL
KYp
MOC
CrnB
GALL
KYP
TAT
Kyp
PO
KYyPp
CIB
SIPO
CInBb
BALL
Cr1G6
CMO
KYP
MOC
KYP
MOC
HWNMC
MOO
HWAC
MOC
BLR
Aro
MOO
CnB
BALL
OPB
SIPO
MQO
CrB
Poc
CIB
CIlb
BALL
CrIB
BALL
Cnb
CMO
HKIC
Cne
CI5
BALL
HOB
MOC
YEN
Cr1B
CIB

CMAPTAIK

MBY CLUOP 10 GEXTOBAIHIO
CLUOP I, KYPCK

'Y MKCLUOP CEBEP
CMAPTAK

MBY CLLUOP IO GEXTOBAHHIO
CILOP I, KYPCK

PCLUOP MO MEXTOBAHHWIO, OBLLUECTBO Il

CLUOP I, KYPCK

MY CLLUOP Nel0

CLUOP I KYPCK

YOP Nel, CMTAPTAK

MY CLUIOP Nu]0

CL KPACHOCENLCKOI'O P-HA
MBY CLLUOP MO ®EXTOBAHHIO
CLUIOP BLIBOPI'CKOI'O P-HA
CLUOP Nel

CLUOP I, KYPCK

LICKA

CLUOP I, KYPCK

LICKA

I'BY CLIOP MO ®EXTOBAHWIO HUAEFOPO

OCUIOP I, OIMHLIOBO

I'GY CLUOP 10 ®EXTOBAHHIO HUXEIOPO

IOHOCTL MOCKBbI

PCYOP

MY CLLIOP Nel 0

MY KCLUOP I", JIIOBEPLILI
CLUIOP KOMETA

MBY CLLOP I10 ®EXTOBAHUIO
LUKOJIA GEXTOBAHWS

MY CLLIOP Nel0Q

OCLUOP I, OAHUHLIOBO

CLUOP BLIBOPIICKOrO P-HA
CLLIQP Na| |

CLIOP BbIBOPTCKOIO P-HA
CLU KPACHOCENLCKOI O P-HA
MBY CLUQOP N0 GEXTOBAHUIO
CLUOP BbIBOPICKOI'O P-HA
MBY CLUOP 10 GEXTOBAHHIO
CLU KPACHOCEJILCKOI O P-HA
CLLOP Nal

IGY CLLUOP MO ®EXTOBAHHIO HHIKETOPO

CLU KPACHOCEJILCKOIMO P-HA
'BHOY CNB FATIO

MBY CLLOP 10 ®EXTOBAIHIO
®OCK BYPEBECTHHK

I'6Y MKCLUIOP CEBEP

MY CLUI YMKA

CLIOP KOMETA

CLLOP KOMETA
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Masiiu E. A., Koerin M. B Fhikn
Atonos P M., Ky PP B.. Karion ©
Kooryn O. ., Manenian B. A.
Kpanuos A. 1.

Maanu E. A., Koctint M. B., Hikn
Karion C. A, l'aneens P. PP
Manenii B, A, Bipiokonsa 10. C.
Hukurona E. A,

Manenkin B. A.

Merrapesa 10. B,

Maneniin B. A.

Masnu E. A., Huxishopona A. K. t
Jertapesa 10, B., Tpodpumos C. M.
Antonosa O. B.

Fatinuaeastona M. M., Xucamyiu
Maskona . 2., Padanscon E. H.. |
BGorfiko O. B., Bakaio M. B.. Pemnni
Yepuukosa A. K., Bupiokosa 10. C
Mam E. C.

Manenkin B, A.

Mam E. C.

Xoopuua T. K., Uyes A. A
Anexceesa C. H., Bonsernii E. k.
3otosa M. B,

Ceavtrin M, M., Baymiia . M., I
Kynnesa E.H., Mapkos AA. X
Hertapesa 10, B.

Gypuaues M. B., Gypraues B. I,
Oscannncona E. O., Kononoea I, |
Xucamyranxon M, P., Caiiniinss
Xamaun 3. X,

[Mpunencknii A, A,

Tumoteen B. B,

Papanueon E. M.

Ocokuua J1. 51, Kynaen J1. B.. Yean
Padanucon E. M., Pahanscon k. )L
Tamiuesa KK, A, Tlasnncknii A L1,
Katios C. A, Faneen P, P
Knuiukosa A. B, Paanscon W, )1
Aionos P, K., Karkor C. A.
Hexpawesiu H, H., Moawanona K
Penmna E, A, Boite Q. B.. Komne
Xonpima T. M., Yyes A. A
Auntonora O. B,

Casuiopa T, A

Xucamytaunon M. P., FCafinnuan,
Henes C. H., Pagacsa O, T,
Kpasuos A. 1., Batpakosa A, M.
Yronshikona M. B, Meaiion P A
Oscanntkosa E, O., Konononsa 1. |
Hypxuna H. AL Tpeee A, B.. Onesy
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Pal - dianinyg 5 1M

72 XAHPETINHOB flagnar
33 TAISYTAMHOR Pamwiip
53 [PO30POR Anckeei
33 XOLAC Komcraimy

36 SATILMYHUH Mga,

57 KPUMBOLWAMNOR Hoan
37 CKBOPLIOB Poyay

39 KOBAJIULUMH ApTem
60 XAMHTOB Hopaxim
61 POros Anekeanpp

62 KOJIOMMEL Hukonaii
63 APBY30R Erop

64 SPOBOW fles

65 FPEGEHHUKOB Marsepi
66 MPOHALLIKY leopruii
67 EMEJIEHKO Aprey

68 LUVIILIHH Fpuropnii
69 XOXJIOB Pouon

70 BOPOJIMH Msan

71 ONEAHWUKOB Tumodser
72 BHUHOCPAIOB Apranuii
73 YYPCAHOB Amirrpuii
74 WYKOBCKHH Apceii
75 TETYXOB Jlenne

76 MAJIKOB HMuan

76 YYGAPOB Bnaaucnap
78 POJIOB Marncii

79 KAJIAYEB Makciim

80 POJMYEB Hukonaii

81 BAPTEHEB Slpocnao

81 HMNIOKOB Masen

83 FJIYLUKOB Muxain

84 BEPXOBEMKO $u

85 SHYSHKIN Uladzislau
86 BYTMALI Mixann

87 TAHYUYI Awmirpun

88 PAWEBCKUH Bopiie
89 THMOWEEB Anppeii
90 BOJIOB Makeiw

90 3AXAPEHKO Mixann
90 CAMOJIENOB Hukira
93 KACATIKHH Maven

94 MBAHOB Erop

94 HAYMOB Kipinn

96 3AXAPOB Knpin

97 KOCAPEB Cesatocnan
98 BEJIOKOILITOR Alercannp
99 GEJNIOB Poman

99 MAJENOXHH Buranuii
101 CHAPOHMH Cranmenas
102 KJIEMWH wepop

fo (Iltxmnanmo Cpean 1onowweit u nesywex 2006-2009 r.p.
r. Mockna, 18-25.10.2022 (i,
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82 cnopremens)

A-P- paspaz, 3san  cyGuext P CNopT.opr.

1/4/2008
19/5/2008
16/10/2008
4/212009
15/1/2007
2322007
13/1172007
28/712006
22/912007
14/8/2007
22/512006
25/6/2007
5/212008
17/4/2006
10/3/2007
6/3/2007
12/3/2008
8/3/2007
2/8/2007
6/2/2008
19/9/2009
3/5/2007
20/3/2006
28/11/2006
29/8/2006
19/6/2007
29/9/2007
29/6/2006
28/1/2008
4/472009
12/712007
17/212006
11/9/2006
22/1/2006
9/7/2008
9/11/2009
29/4/2007
3/2/2007
21/2/2006
9/1/2006
10/9/2007
28/12/2007
25/6/2008
20/2/2009
3/4/2008
25/5/2008
31/5/2006
23/2/2008
2111 1/2006
29/3/2007
19/12/2009

| paspan BALLl
Il paspan BALL
| paspsan KYP
Il paspan MOC
I paspan YEJ
KMC Kyp

I lon. paspsa  CIIB
| paspan GPS]
Il paspan BALU
Il pa3pan CAM
l'1oH. paspsn MOO
Il paspsn MOC
Lion. pwpan POC
KMC KyP
Il pazpan MOC
| pazpsn MOC
| paspan POC

Il pazpan PO
Il paspsan Cni
| paspan CrI1B
Ill paspan  “MOC
KMC BPX
KMC MOC
lion. paspsa CBE
KMC MOC
I paspan MOO
KMcC HWX

Il paspan APO
Il paspsna GPSI

lion. paspan KYP
| paspan Crb
| paspsig CBE
Il paspan CnG
KMC BLR

Il paspan MOC
Lion. paipan CINB
KMC MOC
Il pazpan MOC
Il paspan MOC
Il pa3psig HHXC
Lo, paspan  Cr1G
I paspsn PO
o, paspaa KYP
Lo, puspan. KYP
Il paspsn MOC

Il paspan  MOC
IKMC MOC
lLion. paspan MOO
Il paspan KP5

Il pazpsin MOC
L 1on, pazpin MOC

MBY CLUOP 10 ®EXTOBAHMUIO
MEY CLUOP MO GEXTOBAHHIO
CLUOP . KYPCK

Mreco

MY Cl YMKA

CLUOP I". KYPCK

CLU KPACHOCENLCKOTO P-HA
MBY CLU «[TAPTH3AH»

MBY CLLOP Mo GEXTOBAHHIO
FAY CLLUOP Ne 5

CLU Ne2 T. CONHEYHOIOPCK
MI'e&CO

CLUOP Ne| |

CLUOPT. KYPCK

IOHOCTL MOCKBL|

I'BY MKCLLOP CEBEP

CLUOP Nul |

MY CLLUIOP Ne10

CLUOP KOMETA

CLUIOP KOMETA

MIraCco

CLUOP Neld, CK «AKAZIEMUSI DEXTOBAHM

I'GY MKCLLOP CEBEP

FAY CO CLUOP YKTYCCKME rOPbI

LICKA
MY KCLLOP I, NIOGEPL{bI

F'BY CLUOP MO ®EXTOBAHHIO HHIKETOPO

MY CLUOP Nal0
MBY CLU «TTAPTU3AHs»
CWOP I. KYPCK
FEHOY CNG CATIO
CLUT. NONEBCKOM
KLWBCM

Mryop

MIdCco

CNAPTAK

LICKA

IOHOCTL MOCKBbI
Mraco

I'BY CLUOP [0 ®EXTOBAHMIO HHMETOPO

CILIOP KOMETA

MY CLIOP Nal0

CK DHEPIETHUK

CLUOP T. KYPCK

I'BY MKCLUOP CEBEP
IOHOCTb MOCKBUI
LICKA

OCLUOP I". OAMHLIOBO
AIOCW N3 T, HOPHINTLCK
IOHOCTL MOCKBBI
LICKA
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Yepunkosa A, H.
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Kynacs [1. B,, Yemesos A, M.
Hermapena 10, B.
Hypkuna M. A, Tpece A, B.
Oscainmkona E. O., Kononosa I, |
Asupuen E. B,
Cuorrinkos B, B., Aniesa C C.
Kpasuon A, J1.
Abaynnn T, M., Hosnk E. J|.
Man E. C.
Bypunaues M. B., Bypuauen B, K.
Xospuna T. M., Yyep A, A,
Konnaxon B, H,
Penyukuii M. B.
Betpos H, C.
Tamiuesa K, A., Masicknii A, 1]
MonnoGok K. A,
Cacony b, H,
lpoxopos I1.C.
Cnanviwes I, A,
Kospioicun A, J1.
Kouetosa T, A,
BayTima H, M.
Kiicents A, M., Fanywiciin A, B,
Kactposa H. A,
Tawinesa K. A, Masinicknti A. 1.
Hermapesa 10. B.
Cairynnima J1, 0.
Maneikimn B, A,
Kpasuon A. /1., Barpakonsa A, M.
Jeen A, M,
Kouetosa T, A,
Oronukona C. I,
Xaiinyxosa J1, A,
Kouerkos B. B,
Benuuko O, E.
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103 APABHK Hukonaij
104 M/\KCHMOB Oner
103 Ey}(}BEPﬂ Ko
106 PEBHH Jleonnn
107 ARTSIOMENKA Stsiapan
108 A3bikop Ponman
109 BPArUH Denop
110 HILHYER My
I KOPOBKOR Huknra
12 orngnko Denop
H3 MBAHOR Erop
114 SUKHALET Yahor
113 XAEMBY INMH Onrap
16 KANUHWK Makciin
16 XAnu3op Aptem
118 BVsIHOB Cenmen
119 BYKEBMY Hstierpisii
120 BEPIOYKMH [neG
121 nro3orop Anexcanigp
122 KY3MH Anvirmpusii
123 NETPOR Erop
124 TPONCMAH Matueii
125 OPAQKMH Koneranmin
126 ARTSIUSHYN Artur
127 BOWTHK Kupuan
128 ®OTENL Oner
129 EPEMEHOK Posan
130 ME30/b Many
131 HOBOMWHIOB Hoan
132 TYPKHH ApTim
133 ANVIEB Tefimyp
134 MALUKOB Hinarra
135 HEYAEB flpocnan
136 KOCEHKO Mamn
137 NEBEJEB Bnaancnan
138 BAPLILUHMKOB 5l

[ ITRNTTT]

138 UBMPKO-TOJAMUKHA Teopraii

140 KABHH Fpuropuii
140 MAXAHEB Poman
142 TTHNLYMH Eorennii
143 OAHOBOJIMK Poman
144 XAJITYPUH Hdawimn
145 CMHPHOB Tne6
146 KMLIEHKO Hean

147 COPOIKHH Pomicnan
148 AJIEKCAHJPOB Knpuan
148 BACIOKOB Hukonari
148 MHJIIEP Kipium

151 IUKPEGKA Baamicnas
152 ATEEB [Mapen

133 BJIACOB Poman
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no hexrosanio cpean ionoweii n acsymex 2006-2009 r.p
r. Mockna, 18-25.10.2022 r.
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anp.

26/4/2008
2/12/2007
30/6/2009
23/12/2006
6/1/2007
14/1/2007
51212006
716/2007
12/5/2007
19/6/2007
11/8/2006
22/3/2008
27/812006
3/5/2007
3/4/2007
14/3/2007
23/5/2008
18/5/2006
18/9/2006
19/512009
26/7/2008
10/10/2008
3/8/2008
5/1/2006
31/1/2008
27/4/2007
2471212007
251312007
6/12/2007
30/3/2007
28/11/2008
28/2/2006
10/7/2009
11/6/2009
27/7/2006
18/3/2007
6/2/2009
3/12/2007
13/11/2008
21/11/2006
28/5/2007
27/3/2008
719/2006
47112009
25/12/2007
23/12/2008
21/6/2007
30/5/2008
11/6/2006
3/8/2006
29/1/2007

PiIpaL, 38aH

1o, paspsia
L1on. paspas
Lo paspsig
| paspna
KMC

Il paspan

| paspan
Lion. paspan
Il paspan
Lion. paspan
I paspan
KMC

KMC

Il paspna
Lion, paspaa
KMC

| paspan

Il paapan

| pazpan

[ 1on. paspsn
| paspsn

| paspsa
KMC

| paspan
KMC

L ion. paspsia
1 paspan
Lion. paspan
Lo, paspan
11 pazpan

| 1om. paspaa
lion. paspan
L1011, paspan
| paspan

| paspsj

| 101, paspsg
Lion. paspsin
1 on. paspan
11 paspan

Il paspan
Lion. paspag,
KMC

lon. paspsin
I paspan

Il paspan

Il paspan
Lo, paspan
Il paspay

Il pazpan

I paspan

182 cnopremenin)
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CrB
CAM
HUNC
MOC
BLR
HIDK
CBE
MOO
MOoC
CnB
BPX
BLR
GALL
MOO
Cne
MOC
CriB
MOC
BPSI
CrIiB
MOC
FIHMIC
MOC
BLR
MOC
CBE
CBE
MOC
Cne.
cne
MOC
MOO
POC
POC
Crb
CBE
POC
Cne
MOO
MOC
MoC
XMA
MoOC
POC
MOO
MOO
MOC
MOC
MOO
CAM
MocC

penep

ClIOP KOMETA Konononsa H. 3, Oncminkona 11

Bonkova 1, B.

I'AY CLUOP Mo 5 ;
I'BY CLUOP MO GEXTOBAHKIO HMIKEFOPO  Crenanona E. 10.

I'GY MKCLLIOP CEBEP Kpaouos A, /L.

Mryor Mpoxopona I'.C., Craunneindi 3.3

FBY CLLIOP MO GEXTOBAHMIO HHMIKEFOPO  Crenaiiosa E. 10,

FAY CO CLIOP YKTYCCIKHE FOPbI AbGaymun T. M.

OCLIOP I'. OMHLIOBO Anekceepa C. H., Xosanckiii A K
IOHOCTL MOCIKBbLI

KIWBCM

CLUOP Nuld

CHIOLUOP "ANLSHC"

MEBY CLUOP MO (GEXTOBAHMIO
MY KCLIOP I, JIOBEPLIDI

Bayrina H. M,

Tponuknii E. A, Caentry b H., K
Axkynunkina M. B,

Jlycawesna AT

Cuspanios M. M., Falimuisssnona
Gypuauen B. K., Gypnaues M. B3.

KUBCM Tponuknii E. A, Cacuin b 11, Kii
CLIOP YOP Nu3 Yicrarooa H. B.
CILOP KOMETA Bapaim B. 10, Osesnmikona [ O
Mraco Fnageuwes T, A.

MBY CIL «NMAPTH3AH»
CL KPACHOCENBCKOrO P-HA Hexpawesin H, |,

LICKA Kouerona T. A,

F5Y CLLIOP MO GEXTOBAHMIO HWXXEIOPO  Xoopuna T. M., Ceeunnicon M. [

Penyuxnii M. B.

'BY MKCLLOP CEBEP Kpasuos A. J1., Gatpakosa A. M
Pryop

MCCYOP Ne3 GoGoxk M. I",

FAY CO CIIOP YKTYCCKME rOPLI Cerevopn I, 3.

FAY CO CLIOP YKTYCCKHME [FOPbI Cenenro 1. O.

IOHOCTE MOCKBDI Tuxomiposa E. A,

KIIBCM Maskona [1. 2., Caeniry b, | Tpu
CNAPTAI Kespimicn A. JL, U'yerinoni 15 ¢
MIhCo Fnanunuen ", A,

OCLLOP I'. O/IMHLIOBO Anexcecpa C. H,

CLIOP Nul | Pawimona A, .

CLUOP Nal |

Cynueu 1L B.. Yemeson A M
Hekpaweniu H H., Mosuanosa 14
Fercukopn I, 3.

Kynaes )| B,, Yemeson A, M
Casimnona T, A,

Bypnaues W, B, Bypuaues B.
Tiuxomipona E. A,

Kpaouos A. J1 . Gatpacosa A M|

Cl KPACHOCENLCKOrO P-HA
FAY CO CLUOP YKTYCCKHE IrOPB
CLUOP Nel |

'GHOY CNB rATIO

MY KCLUOP I, TIOBEPLLI
IOHOCTb MOCKBLI

I'BY MKCLUOP CEBEP

CLUOP EPMAK Crixaptsa C. B,
LICKA Mam E, C.
CLUOP Nal1

Yemeson A, M.
Bypraues 1. B, Bypiaues B ¢
Bypuaues 4. B.. Bypiauen B K

MY KCLIOP T JNOREPL!
MY KCUIOP T, JNOBEPLbI
IOHOCThL MOCKB|

Bayrina . m
LICKKA Mam . C,
ocuiorr, OJMHLIOBO Oronkony C.E
FAY CLUOP M § Kpacuosa £ g
IOHOCTL MOCKBL| Bayrimg 1 M., Ceapiryy, . M
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OGN peATHHT (YynopsaoUen bl no PeHTHHTY - |82 cnopremeHbi)

paH  (aMIIMA 11 M3 JLp. pa3psan, 3pad  cybunekt P CNOpPT.OpT. TpEHEp

154 JCYPABKOB Mropu. 1/3/2008 | paspaa MOC LICKA IKoverosa T. A.

155 MYJPOB Wpan 3/7/2006 1l paspan XMA CLUOP EPMAK Crixapépa C. B.

156 LLUABAEB [lanun 25/7/2007 1oH. paspsn CBE FAY CO CLIOP YKTYCCKHE FOPbI Cenenxo 1. O.

157 BENELKHH Capennii 16/6/2008 [ 1on. paspan XMA CLLIOP EPMAK Critxapésa C. B.

158 KHMCTAHOB Tumodeii 24/5/2008 | 1om. paspan MOO OCLUOP I OAMHLIOBO Oronskosa C, E.

159 JIPMIKAK Baazimup 22/4/2008 11om, paspaa POC CLUOP Nl 1 Kynaes /L. B, Ocoxitna J1 51, Yenr
160 XOAAKOBCKHH Kupuan 12/5/2008 Tion. paspsa HOB  dCK BYPEBECTHMK Hoaes C. H., Panacsa O. I,

161 HEKAHOB Branumup 19/1/2009 | 1on, paspag MOC LICKA Xirpos [, B.

162 POHIKCHH Apcennii 21/5/2008 11om. paspan XMA CLIOP EPMAK Cruxapéea C. B.

163 FTOHYAPYK Jles 30/112007 llpapan ~ MOC  MF®CO Taywiin A, B,

163 YHIKOB HUnwa 30/11/2009 | pazpan HHHC FGY CLUOP IO WEXTOBAHMIO HIDKECOPO Xospuna T. K., Hyen A, A,

165 CMMOHOB Asexcaizp 17/412006 1 paspan KPsI JIOCLL Ne3 T, HOPHJILCIC Xaiinykona JI A,

166 CKPBLINLHUKOB Musninn 4/12/2007 11 paspan MOC MIhCO Jmimpues E, B.

167 CEBACTbSIHOB [eopritii 8/3/2007 Il puspan  MOC IOHOCTL MOCKBBI Kpanuosa A. B.

168 PABYYK Bhaanmip 5172007 11 pa3paa MOC IOHOCTL MOCKBLI Bayruna H. M.

169 NOPOXWH Hukirra 20/6/2008 I 1on, pmpas MOO MY KCLUOP I". JIIOBEPL{bI Bypraues M. B., Bypiauen B K.
170 BAHIKOBCKHI leopruii 4/3/2008 | paspsin HAMNC FBY CLLOP MO ®EXTOBAHHIO HHKETOPO Metpora A, A Xospiia T. M., Uy
170 FPEGEHIHKOB I"opaeit [4/9/2008 11on, paspaa BPIK CLUOP Nal4, CK «<AKALIEMHSI GEXTOBAHH  Annesa C. C.

170 EFOPOB M 3/3/2007 lion. paspsn MOC MIDCO Jmirrpuien E. B,

173 BOJIJIMH Cenen 11/5/2007 lion. paspsa CIB CLUOP KOMETA [Kononosa H. B, Oveanninzosa £ (
173 KPABYEHKO Hitkura 10/6/2007 11l paspan MOC IOHOCTEL MOCKRE! Heen A. M.

175 MUWJIYEB [naron 20/9/2007 11l paspan MOC IOHOCTbL MOCKBbI ICpasuosa A. B.

175 MAHKPATOB Mnwsa 9/12/2007 1l paspaa MOC IOHOCTL MOCKBE! Hees A. M., Slkoenena . M,

177 MA3SAHOB Anekcanap 23/5/2007 111 paspsn MOC IOHOCTb MOCKBbI Kpaguosa A. B.

178 AHTIOXWH Casennii 3/3/2008 1 iou. puapsa  BPIK CLLUOP Nel4, CK «AKALIEMHS WEXTOBAHWU  Amiesa C. C., Cibitriicon B, 13
178 MYPALIKHH Hoan 27/9/2007 11l paspan MOC IOHOCTH MOCKBLI, MdK Gayrima H. M.

178 HA3APOB Hpan 2/9/2009 | ion. puspan  POC CLUOP Nul 1 Muiainikona H. M., Pawiona A d:
181 AHAHLEB [epman 8/5/2008 [ion, paspaa GPSI MBY CLU «[MAPTH3AH» Pesyuxnii M. B.

182 ACYPABJIED Anapeii 25/5/2006 | pazpan MOC I0HOCTE MOCKBbI Ceavirun 1, M.
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CITPABICA

0 COCTABE I IBATHPHIN NG CYACHCKOI KOICr I TSI NPOBEACHHT
XXXIHI Beepoceniterux copesopanuii namsirn aoyparnoro OH C A, Lapukosa

110 hexTosanng cpe lonouieii i aesyuer jpo 18 jner

r. Mockna

18-25.10.2022 r.

No OHO Cynelicicas Teppuropus (ropoj,
JomknocTn . p
n/n (mosinoeTL10) KaTeropisi cyObekr Pd)
1 | Harnmos Panas Pagukoniuy [nastibtit cyabs BK Pecnybania Gatoproceran
2 3amecTure/ib r1aBHOro
2 | Epmakos Muxann Cepreesiy j 5 | Mocica
CyAbH
3 | BacunbeBa Auna Iennagsesna ["nasubiit cexperaps BIK Mocksa
4 | Wamne Baamenas Bucroponi Crapwnii cyabn BK Mocksa
5 | Fodman Edpum Bopicosny Crapwuii cynna BK Canxkr-IlerepOypr
6 | Porywkitn Makcim Anekceesiy Crapuuuii cyann BK MockBa
7 | KKypasnesa Hatanbs Bukroposua CrapLuiit cyans BK Camapckas o6nacrs
8 | Kosanen Anekceii Anekcanaposiiy Crapwinii cyabs BK Hosocnbupckasn obaacts
Koctnkos Anekcana
9 P i
Bhie o Crapwnii cynbs BK MockBa
10 | YUyes Anexceii AnexceeBuy Crapuwnii cynbs I Hinkeropoackas o6aacts
11| Yanasirun Anexcanap Cepreesuy Crapwuit cybs | Hosocubupckas o06aacte
12| XoBancknii Anekceii Mropesuy CrapLunii cyaps | MockoBcikast 061acTh
I3 | CubrThircoB Bukrop Bukroposuy CrapLunit cynbs I Boponesxckasn 061acTh
14 | Caambirnna Hatanss Auapeesna Crapwuit cyaps I CmoneHckas 00acThb

ICNaBHBIIT cyabst

Harumog P.P,




Croneox pernonon, yaacroyomunx s XXXIII Beepoceniternx COpeBsHoOBAHNIX

transrrn wyparnoro O C. A, apucosa o (hexrosannio

Cpe/ronomeit n jiesymer ao 18 ner

1. Mockna

I, Mocksa

r. Canxr-IlerepGypr

r. Cesacronons
Pecnybanka Bauikoprocran
Pecnybnuxka Tarapcran

18-25.10.2022 r,

24, Bonoroackas obnacth
25. Caparonckas obrmactn
26. Spocnascias obnacts
27. Kypckas obnacts

28. Cmodiencias obnacts

0. PecnyGmika Kpbim 29. Omekas obnacth

7. PecnyGmuka Anpires 30. Kuposckas o6macts

8. Pecny6nnka benapycn
Pecny6mixa Kazaxeran

10. Noneukas napoauas Pecny6nuia

11. POC-Ananus

12, Anraiickuii kpait

31. Ynesanosckas o6acts
32. llensenckas obnacts
33. Kanyxcckas obaacts

34. Bonrorpasckas o6acts
35. CBepanosekas o61acTh
36. Yensabunckas obnacts
37. Koctpomckas obnacts

38. IlckoBckas obnacto

16. XaGaposckuii kpait 39. XMAO-IOrpa
17. Hwkeroponckas o6nacts 40. Bpsickas o6nacts

18. Jlenunrpanckas o6macts 41. Openbypreckas o6nacts
19. Camapckas o6nacts 42. Tynsckas o6nacTs

20. Mockosckas 06nacTs 43. Tiomenckasn o6nacts
21. HoBocu6upckas o6nacts 44. Bnanumupckas o6nacts
22. PocToBckast o6nacTs 45. Tomckas ofnacts

2

3. MBanosckas o6nacts 46. Boponesxckas o61acTs

13. Kpacnonapeknuii Kpaii
14. Kpacrnosipexuii Kpaii

15. Crasponossciknii Kpait

['n. cynbs

P.P. Harumog



